Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 124/2024

Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, e TRAÇADO CONSTRUÇÕES

E SERVIÇOS LTDA, ambos já qualificados no Contrato nº 124/2024, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo aditivo tem por objetivo prorrogar a vigência do contrato por

mais (60) sessenta dias, a contar de 08/09/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA:

E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 03

(três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 08 de setembro de 2024.

__________________________                                 ____________________________________

DOUGLAS FONTANA                                                    TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Contratante                                                                    Contratada

		2024-10-21T16:47:19-0300
	SANDRA SALETE SCARIOT:93239238004

		2024-10-22T08:47:12-0300
	DOUGLAS FONTANA:00303055006